<sup>78</sup> E.F. *Florentissimae Mexicanae Iuventuti* 1780, in Abad 1974, 62–69, quoted above.

**Appendix. Titles of the *Anteloquia* to the *Bibliotheca Mexicana* (1755)**

ANTELOQUIA occasionem operis, argumentum, methodum, cetera iis affinia opportune aperientia.

ANTELOQUIUM I Occasio scriptionis propalam ut detur, Emmanuelis Martini, ecclesiae alonensis decani, Epistola xvi, libri VII, qua habetur tomm. eius ii, excscribitur.

ANTELOQUIUM II Quanta decanus alonensis mexicanarum ignoratione antiquitatum laboraverit commo[n]stratur priscorumque eruditio indorum ostenditur codicibus ipsorum et bibliothecis in theatrum productis.

ANTELOQUIUM III num litteratura mexicanorum proprie hieroglyphica dici possit?

ANTELOQUIUM IV Illustria aliquot monumenta traduntur, quibus proxime dicta illustrantur atque firmantur ulteriusque priscorum eruditio mexicanensium valide asseritur.

ANTELOQUIUM V Antiquorum collegia et gymnasia mexicanensium indorum a gravissimis scriptoribus bono in lumine collocantur.

ANTELOQUIUM VI Mexicanorum in poetica studium et oratoria traditur; peritia in rebus physicis exhibetur, et quibus utebantur leges innuuntur; tum alia ingenia signa paucis notantur.

ANTELOQUIUM VII Priscos mexicanos non iniuria sapientes inter censendos esse, recta demum consecutione ex hactenus datis infertur, iniustusque eorundem nationi alonensis decanus probatur, si eos in Epistola sua indigitavit et stilo confodit.

ANTELOQUIUM VIII Emmanuelis Martini ignorantia de mexicana eruditione ab eo tempore quo excoli ab hispanis America coepit ad usque aetatem nostram aperitur et in scribendo temeritas confutatur.

ANTELOQUIUM IX De codicibus et bibliothecis mexicanis Emmanuelem Martinum latentibus, quem notissima eruditus, imo etiam indoctis multis monumenta effugisse monstratur.

ANTELOQUIUM X Bibliothecae mexicanae aperiuntur, in quas alonensis decanus urbanissime excipiendus atque tractandus.

ANTELOQUIUM XI De americanorum ingenio et in literas amore ac studio.

ANTELOQUIUM XII Ingeniorum maturatio americanorum expenditur; eruditissimi ac gravissimi critici M.F. Benedicti Feijoo sententia de ea propulsatur.

ANTELOQUIUM XIII Praepropera americanorum ingeniorum defectio conficta ostenditur et ad fabulas amandatur.

ANTELOQUIUM XIV Ex memorandis in BIBLIOTHECA nostra scriptoribus aliqui enumerantur aetati grandiori iuxtaque insigni pollentes ingenio.

ANTELOQUIUM XV P. Petri Murillo Vearde de re americanorum litteraria iudicium vestigatur et aperitur.

ANTELOQUIUM XVI Insignes aliquot indicantur mexicani eruditi et pridem et aetate nostra conspicui admodum et notissimi.